соответствии с технической частью (приложение 1), спецификацией (приложение 2), 

являющимися неотъемлемыми частями договора, в установленные договором сроки, а 

заказчик обязуется принять выполненные работы и оплатить их в порядке и на условиях, 

предусмотренных договором. 

Согласно пункту 2.1, цена договора составляет  9 747 440 (девять миллионов семьсот 

сорок семь тысяч четыреста сорок) руб.  00 коп., включая в том числе НДС. Цена договора 

включает в себя стоимость работ, расходы па уплату налогов, сборов, пошлин и других 

обязательных платежей, взимаемых с подрядчика в связи с исполнением договора и 

определенные договоров как обязательство но оплате подрядчика.

[...]

Как следует из пункта 3.2 договора, оплата за оказание услуг производится по 

безналичному расчету путем перечисления заказчиком денежных средств на расчетный 

счет подрядчика путем авансирования в размере 30% от общей стоимости услуг в сумме 2 

924 232 (два миллиона девятьсот двадцать четыре тысячи двести тридцать два) рубля 00 

коп.  в течение 15 календарных дней после подписания договора, окончательный расчет в 

размере 70% в сумме производится в течении 7 рабочих дней после подписания акта 

выполненных работ, подписание которого возможно только после получения